
do protokołu Nr XXVII/05
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 29 kwietnia 2005r.

Uchwała Nr XXVII/246/05
Rady Gminy Rudnik

 z dnia 29 kwietnia 2005 r.

w sprawie utworzenia Oddziału Zamiejscowego Przedszkola w Rudniku 
z siedzibą w Szonowicach

    Na podstawie art.14 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z
1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w
oparciu o pozytywną opinię Kuratorium Oświaty 

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1 

1. Utworzyć  Oddział  Zamiejscowy  Przedszkola  w  Rudniku  z  siedzibą  w  Szonowicach,  ul.  Marii
Konopnickiej 2, zwany dalej Oddziałem.

2. Utworzenie Oddziału następuje z dniem 1 września 2005 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwałę ogłasza się przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


